www.ulrichsberg.at

EIN SCHUNES STUCK GSTERREICH

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Club Aktiv _
Betriebsmeisterschaft 2011

Freitag, 28. Janner 2011

ULRICHSBERG/SCHONEBEN

Durchflihrung:
Organisationschef:
Rennleiter:

Streckenchef:

Chef der Zeithehmung:

Streckenldnge:

Startzeiten:
Laufbewerb:
Wetter:

Schneetemperatur:
Lufttemperatur:

Club Aktiv

Peil Josef

Woifgang Sonnleitner
Rainer Préll

Siegfried Kasper

5 km und 9 km

ab 10:15 Uhr

Freistil und Klassisch
Hochnebel

-8°C
-6°C

Ergebnisliste unter: www.uirichsherg.at mit Web-Cam Langlaufzentrum




Ergebnisliste - Club Aktiv O6. Landesregierung
Schilanglauf am 28.1.2011

Rang St.Nr. Name Jahrg.
Damenklasse (klassisch)
1 3 Baver Hildegard 1958
2 2 Lang Heidi 1958
3 1 Traxinger Monika 1962
. AK | u. AK Il - ménnlich (klassisch) _
1. 4 Peil Sepp 1970
2 5 Lang Hubert 1968
3. 7 Hackl Reinhard 1872
AK NI u, AK IV - ménnlich (klassisch)
1 11 Bauer Josef 1954
2 9 Strasser Gerhard 1959
3 8 Fesel Josef 1859
4, 10 Freudenthaler Alois 1958
Damenklasse (skating)
1. 24 Gabriel Edith 1972
2 46 Rammerstorfer Leopoldine 1964
3 23 Gattringer Rosaiinde 1959
4 22 Fuchs-Eisner Andrea 1967
5. 21 Pointner Eva 1968
6 20 Muhlberger Katrin 1984
AK 1 u. AK li - ménnlich (skating)
1 28 Schaubmayr Ginter 1965
2 31 Schimpl Karl 1063
3 26 LauR Ernst 1964
4 48 Wregg Johannes 1967
5 27 Ehrlinger Christian 1973
8. 32 Schoissengeier Alois 1961
7 33 Dr Davogg Klaus 1961
8. 49 Desl Peter 1983
AK It u. AK |V - ménnlich {skating)
1. 34 Wallner Gerhard 1880
2. 45 Hierschlager Johann 1960
3 35 Stéttner Rupert 1947
4 36 Hébarth Josef 1949
Gisteklasse {miinnlich)
1 43 Hable Martin 1977
2 41 Peherstorfer Sepp 1960
3 40 Beneder Norbert 1958
4 44 Riger Anton 1956
5. 42 Enzenhofer Manfred 1964
6 47 Rammerstorfer Alois 1958
7. 50 Humenberger Max 1861
8 39 Grasbéick Sepp 1943
9. 38 Schimpl Ewald 1963
10 37 Pointner Josef 1968
Aus dem KR-Protokoll
Gemeldet; 43
Nicht am Start (NAS): 5
6 Jungwirth Josef 1962
12 Lix Glnter 1943
25 Simader-Priglinger Herbert 1963
29 Saxinger Johann 1964
30 Puffer Franz 1961
Somit in der Wertung: 38

Verein

BH Grieskirchen
LFS Bergheim
BH Rohrbach

GBM Werkhof
Strm Engelhartszell
Strm Freistadt

BH Grieskirchen
Strm Engelhartszell
Strm Engelhartszell
Strm Freistadt

BAH Aigen
KZLLDZ 3
LKH Rohrbach
LKH Rohrbach
BH Scharding
BH Rohrbach

Strm Lembach
Personalabteilung
BAH Aigen

LMS Leonding
LKH Rohrbach
GBM .

LKH KD

FH Linz

BH Rohrbach

Strm Bad Leonfelden
BH Freistadt

LKH Freistadt

Strm Engelhartszell
Strm Ried
Landschaftsbau
Strm Lembach
Strm Lembach

Zeit

23:552
24:178
32:206

29:38,0
46:24,5
48:11,9

29:18,5
41:59,0
42:22,0
44:39,9

15:18,1
16:38,5
17:09,0
17.47.6
18:19,4
21:12,9

24:07 4
25:27,9
27:.016
27225
27:42,0
29:02,1
20:.32,2
37:41,7

27:42.9
29:31.0
34:59,9
37428

24:50.4
25:.04,3
25310
25:.40,5
26:17 .4
26:18,3
27:01,1
28:.03,7
29:13,4
31:52,5




